
 

LED apgaismojums

LED apgaismojums ir energoefektīvāks un nodrošina dabiskāku apgaismojumu. Tas ir vēl viens solis

ceļā uz zaļāku nākotni.

 

RCSA406K40XBN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

TEHNOLOĢIJAS



 

Durvis, kas veido nepātrauktu virsmu

Bez neestētiskām spraugām! Pateicoties Beko ledusskapju durvīm, kas veido nepātrauktu virsmu ar

virtuves mēbelēm, mūsu ierīces ir iespējams novietot kur vien vēlaties, neuztraucoties par to, vai

varēsiet tās atvērt.

 

 

Modelis RCSA406K40XBN Stock Code 7523920006

Krāsa EAN kodas 5944008923235

 

RCSA406K40XBN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

SPECIFIKĀCIJA

Mārketinga kods



RCSA406K40XBN
Atdzesēšana / Brīvi Stāvoši

SAP kods 7523920006 EAN kods 5944008923235

Vadības sistēma Mehāniski Dzesēšanas sistēmas
tips Statisks

Apgaismojuma tips LED griestos Apvēršamas durvis Jā
Enerģijas klase E Kopējais tilpums (L) 386 liters
Svaigās pārtikas
nodalījuma neto tilpums
(L)

266 liters Saldētavas neto tilpums
(L) 120 liters

Dienas saldēšanas
kapacitāte (kg) 6 Trokšņa līmenis (dbA) 38 dBA

Temperatūras
pieauguma ilgums
(stundas)

33 Saldētavas atvilktņu
skaits 3

Ātrās saldēšanas
nodalījuma plaukts Ar serigrāfiju Ledus pagatavotāja tips Icebox

Dārzeņu nodalījumu
skaits 1 Pilna platuma durvju

plauktu skaits 3

Vīna plaukta tips
Pilna platuma vīna 

statīvs
Olu turētāju skaits 1

Olu turētāja tips 06 Olu ietilpība Dziļums 67,0 centimetri
Platums 59,5 centimetri Augstums 202,5 centimetri
Svars 75,000 kilogrami    
 


